Директору МБОУ СОШ № 35
Кадыровой Т.В.

от______________________

______________________

______________________
(полностью)

______________________

(дом. адрес)

            ___________________________________________

                                            (телефон)

Заявление

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.и.о. полностью)
______________________________________ в оздоровительный лагерь с дневным
Число, месяц,, год рождения
пребыванием.

___________________

__________________

Дата

подпись
_____________________________________________________________________________

Директору МБОУ СОШ № 35

Кадыровой Т.В.

от______________________

______________________

______________________
(полностью)

______________________

(дом. адрес)

            ___________________________________________

                                            (телефон)

Заявление

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.и.о. полностью)

______________________________________ в оздоровительный лагерь с дневным

Число, месяц,, год рождения
пребыванием.

___________________

__________________

Дата

подпись

_____________________________________________________________________________